
城 光 寺 野 球 場

城光寺陸上競技場

午　前 午　後 午　前 午　後 午　前 午　後

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

休　　　　　場　　　　　日

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

野 球 場

中学強化招待野球大会(8:00～)

高校一年生大会(8:00～)

富山新聞チャンピオンシップ(8:00～) 富山新聞チャンピオンシップ(8:00～)

中学強化招待野球大会(8:00～)

　〒933-0126　高岡市城光寺字犬山34番地 

(TEL)0766-44-5189  (FAX)0766-44-6084 
　〒933-0126　高岡市城光寺字登立137番地
(TEL)0766-44-6785   (FAX)0766-44-6755 

補助競技場 陸上競技場

城　光　寺　運　動　公　園

令　和　４　年 １１月行事予定表
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◆ 城光寺野球場、補助競技場、陸上競技場は毎週月曜日は休場日です。

　のため利用は出来ません。

＊陸上競技場は翌年３月末まで

　競技場内改修工事（５年毎の検定）

リトルシニア卒団試合(8:00～)

中学強化招待野球大会(8:00～)

休　　　　　場　　　　　日

中学強化招待野球大会(8:00～)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

高校一年生大会練習

休　　　　　場　　　　　日

休　　　　　場　　　　　日

富山新聞チャンピオンシップ(8:00～) 富山新聞チャンピオンシップ(8:00～)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～13:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～16:00)

富山サンダーバーズ練習(9:00～13:00)

中学強化招待野球大会(8:00～)

中学強化招待野球大会(8:00～)

中学強化招待野球大会(8:00～)

中学強化招待野球大会(8:00～)

※日程等変更が生じる場合がありますので、詳細は各施設に問合せ願います。


